UCHWALA NR XVI1/126/2016
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 7 wrzesnia 2016 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Moryn na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2015 r., poz. 1515, 1045 i 1890), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Zmniejsza si¢ dochody budzetu na zadania wiasne o ogdlna kwote 20.000,00 zt w 1ym:
Dzial 700 rozdzial 70005 § 0470 o kwotg 20 000,00 zi.
§ 2. Zwigksza si¢ dochody budzetu na zadania wlasne o ogdlna kwote 55.195,22 zt w tym:
Dziat 700 rozdzial 70005 § 0550 o kwote 22 000,00 zt,
” 700 ” 70005 § 0760 & 500,00 zt,
” 710 2 71035 § 0830 ? 7 000,00 zt,
» 756 ? 75616 § 0500 ” 10 000,00 zt,
" 756 ” 75616 § 0690 ? 1 000,00 =1,
” 758 ? 75801 § 2920 ” 2 000,00 zi,
” 758 ? 75814 § 0920 E 3 000,00 zt,
” 758 7 75814 § 2030 » 2 768,03 zt,
” 758 2 75814 § 6330 ” 5 413,69 4,
? 801 ” 80195 § 0970 ” 1513,50 zk.
§ 3. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu na zadania wiasne o ogolng kwote 5.300,00 zi w tym:
Dzial 750 rozdziat 75023 § 4300 o kwote 5 300,00 zt.
§ 4. Zwicksza si¢ wydatki budzetu na zadania wiasne o ogolng kwote 40.495,22 z} w tym:
Dzial 400 rozdziat 40095 § 6210 o kwotg 17 000,00 zi,
2 600 ” 60016 § 4270 " 4 000,00 zt,
” 758 ” 75818 § 4810RO ” 15 081,72 zt,
” 801 ” 80148 § 4010 7 1 513,50 24,
? 801 ” 80149 § 4240 " 2 000,00 zt,
? 921 ¥ 92109 § 2480 ” 900,00 zt.
§ 5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym Wojewédztwa
Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady
/Oﬁx»rwe.,p,;(pé/p,/

Jerzy Domaradzki
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Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY - Zmnicjszenia z tytudu:

Dziat 700

Rozdziat

70005

Do § 2: POCHODY

Dzial 700

Dziat - 700

Dziat 710
Duzial 756
Dziad 750
Dzial 758
Dzial 758
Dzial 758
Diial 758
Dziat 801

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdziat

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

70005

70005

71035

75616

75616

75801

75814

75814

75814

80195

§0470

- zmnigjszenie planu dochodéw z tytutu wieczystego
uzytkowania nicruchomeosei - przesuni¢eie planu na
wlasciwy § 0550.

— Zwigkszenia z tytuhun:

§0550

80760
§0830

50500

§0690
§2920
§0920

§2030

§6330

$0970

- zwigkszenie planu dochodow z tytulu wieczystego
uzytkowania nieruchomosei - przeniesienie planu z
§0470,

- planowane dochody z tytulu przeksztaleenia
wieczystego uzytkowania w prawo wlasnosei,

- zwiekszenie planu dochodow z tytutu optat
cmentarnych,

- zwigkszenie planu dochoddw z tytutu podatku od
czynnodci cywilno-prawnych oplacanego przez osoby
fizyczne,

- zwiekszenie planu dochoddéw z tytutu kosziow
upomnienia naleznych od 0sob fizycznych,

- zwigkszenie planu subwencji oswiatowej zgodnie z
pismem 8T5.4750.341.2016.4¢g

- zwigkszenie planu dochodow z tytulu odsetek od
srodkow zgromadzonych na rachunkach bankowych,
- zwickszenie planu dochodow biezacych dotyczacych

zwrotu czedel wydatkow stanowiacych fundusz sofecki za

rok 2015,

- zwigkszenie planu dochoddow dotyczacych zwrotu
czedei wydatkdw majgtkowych stanowigeych fundusz
sotecki za rok 2015,

- zwigkszenie planu dochoddw dotyczacych premii

aktywizacyjnej uzyskanej z Powiatowego Urzedu Pracy

przez Zespot Szkot w Moryniu,

Do § 3: WYDATKI — Zmnigjszenia z tytulu:

Pzial 750

Rozdzial

75023

§4300

- zmuigjszenie planu wydatkow na zakup ustug
pozostalych Urzedu Migjskiego,

Do § 4: WYDATKI - Zwigkszenia z tytuhu:

Dzial 400
Dzial 600
Dzial 758

Dziat 8061

Dzial RO

Dzial 921

Rozdziat

Rozdziat

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdziat

40095

60016

75818
80148

80149

92109

§6210

§4270

§4810RO

§4010

§4240

§2430

- zwiekszenie planu wydatkéw na dotacjg celowg
inwestycyjna dla ZGKiM z przeznaczeniem na

wymiang transformatora na ujgeiu wody w Moryniu,

- zwigkszenie planu wydatkdw na remonty drog
gruntowych (droga Dolsko-Mirowo)

- zwickszenie planu rezerwy ogolnej,

- zwigkszenie planu wydatkdw na wynagrodzenia
osobowe pracownikow stotéwki szkolnej,
finansowane z¢ rodkow pochodzacych z premii
aklywizacyjnej,

- zwigkszenie planu wydatkéw na zakup doposazenia

w zakresie pomocy dydakiycznych dia dzieci
wymagajacych specjalnych metod ksztateenia, a

finansowanych ze zwigkszonej subwencji odwiatowe],

- zwigkszenie planu dotacji podmiotowe) dla MOK

20 000,00 z1

22 000,00 z1

500,00 =1
7 000,00 zi

10 000,00 =

1 000,00
2 000,00 =zt
3 000,00 z1

2768,03 zt

5413,69 zt

1 513,50 zt

5300,00 zt.

17 000,00 =t

4 000,00 =t

15 081,72 7}
1 513,50 zt

2 000,00 2t

900,060
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